
фм, цт/+ *
053843mm /

p (l, h I bejM® \
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

г. Брянск

Об утверждении предельных тарифов на 
платные дополнительные услуги, 
предоставляемые муниципальным 
бюджетным общеобразовательным 
учреждением «Средняя общеобразовательная 
школа № 30» г. Брянска

В соответствии с постановлением Брянской городской 

администрации от 16.11.2011 № 3020-п «Об утверждении порядка 

определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для 

граждан и юридических лиц, предоставляемые бюджетным 

учреждением г. Брянска на платной основе»

1. Утвердить предельные тарифы на платные дополнительные

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная 

школа № 30» г. Брянска, согласно приложению.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ■ / ( ' ( -  А ^  ^  & С' 11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным



2
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

А.Н. Макаров



3
/

Приложение
к постановлению Брянской 
городской администрации
от/Л'/У ЯСг') № { Ь СИ

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
на платные дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным 

бюджетным общеобразовательным учреждением 
«Средняя общеобразовательная школа № 30» г. Брянска

№
п/п Наименование услуги

Тариф,
руб./чел. в месяц 

(без НДС)
1 2 3
1. Школа будущего первоклассника 600,0

Ведущий специалист отдела цен
и тарифов комитета по экономике Ю.Н. Медведева

Начальник отдела цен и тарифов
комитета по эконо

Первый заместит 
Г лавы админист

И.И. Маслов

В.Н. Предеха



Приложение №2

Стоимость услуг, оказываемых
муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями

г.Брянска

№

п /п
У ч р е ж д е н и е  о б р а з о в а н и я Н а и м е н о в а н и е  у с л у г и

С т о и м о с т ь  
у с л у г и ,  

р у б ./ч е л  в 
м е с я ц  

(б ез  Н Д С )

П р и м е ч а н и е

1 2 п 4 5

1
М БОУ «С редняя общ еобразовательная 

ш кола № 9» г.Б рян ска
«В олш ебная кисточка» 600,0

8 чел .,
1 за н я т и е  в 

н ед ел ю

2
М БО У  «С редняя общ еобразовательная 

ш кола № 35» г.Б рян ска
«Ш кола будущ его 
первоклассника»

600,0

2 гр. по  15 ч ел .,
1 раз в н ед ел ю  по  

3 зан яти я  
(су б б о та)

3 М БО У  «С редняя общ еобразовательная «Ш кола будущ его
600,0

2 гр. по  15 чел .,
1 раз в н е д е л ю  по

ш кола № 30» г.Б рянска первоклассника» 3 зан яти я
(су б б о та)

Начальник отдела цен и тарифов И.И. Маслов


